ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
МНОГОМАНДАТНОГО ИЗБИРАТЕЛЬНОГО ОКРУГА ПО ВЫБОРАМ ДЕПУТАТОВ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ ХОРОШИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА КАРАСУКСКОГО РАЙОНА
 НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ ШЕСТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
	25 июля 2020 года                                                                                             № 1/5
с. Хорошее

О регистрации кандидата в депутаты
Ульман Ирины Эвальдовны
по многомандатному избирательному округу

Проверив соответствие порядка выдвижения избирательным объединением Местное отделение Партии «Единая Россия» Карасукского района Новосибирской области кандидата в депутаты Ульман Ирины Эвальдовны требованиям закона Новосибирской области «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Новосибирской области» и необходимые для регистрации кандидата документы, в соответствии с частью 3 статьи 42 вышеуказанного Закона окружная избирательная комиссия  многомандатного избирательного округа

 РЕШИЛА:
1. Зарегистрировать кандидата в депутаты Ульман Ирину Эвальдовну 20.09.1967 года рождения, место проживания: деревня Токаревка Карасукского района Новосибирской области, место работы: МБОУ Хорошенская СОШ - учитель начальных классов, выдвинутого избирательным объединением Местное отделение Партии «Единая Россия» Карасукского района Новосибирской области по  многомандатному  избирательному округу.
25.07.2020 года  10 часов 20 минут.
2. Выдать Ульман Ирине Эвальдовне удостоверение о регистрации установленного образца.
	3. Опубликовать настоящее решение в газете «Вестник Хорошинского сельсовета» Карасукского района Новосибирской области.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на секретаря окружной избирательной комиссии многомандатного избирательного округа Л.А.Агапову.

Председатель комиссии                                                                Ю.В.Сапровская

Секретарь комиссии                                                                           Л.А.Агапова
[bookmark: _GoBack]